
 

У К Р А Ї Н А 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ КОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Костянтинівської міської ради 

Донецької області 

 

НАКАЗ 

28.08.2025 м. Костянтинівка №18 

 

 

Про організацію освітнього процесу в 

2025/2026 навчальному році 

 

Враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», керуючись статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», Положенням про дистанційну форму 

здобуття дошкільної освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

26.06.2025 № 926, Положенням про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, 

наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 28.02.2025 № 376 «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», на підставі розпорядження начальника 

Костянтинівської міської військової адміністрації від 20.08.2025 № 412-р «Про організацію 

освітнього процесу в закладах освіти Костянтинівської міської територіальної громади в 

2025/2026 навчальному році», з метою створення належних та безпечних умов для 

організованого початку 2025/2026 навчального року та забезпечення рівного доступу дітей до 

якісної освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес у Навчально-виховному комплексі «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Костянтинівської міської ради 

Донецької області в 2025/2026 навчальному році за дистанційною формою здобуття освіти з 

01 вересня 2025 року. 

2. Затвердити тимчасовий порядок організації освітнього процесу на період дії 

правового режиму воєнного стану (додаток 1). 

3. Затвердити режим роботи педагогічних працівників в умовах дистанційного навчання 

(додаток 2). 

4. Затвердити розклад уроків на період дистанційного навчання (додаток 3) та розклад 

дзвінків (додаток 4) 

5. Педагогічній раді : 
5.1. Визначити структуру навчального року, тривалість навчального дня, занять, відпочинку 

між ними в межах часу, передбаченого освітньою програмою, відповідно до обсягу 

навчального навантаження, встановленого навчальним планом, та з урахуванням вікових 

особливостей, фізичного, психічного та інтелектуального розвитку здобувачів освіти. 

До 01.09.2025 

5.2. Затвердити освітню програму. 

5.3. Затвердити річний план роботи закладу освіти. 

До 01.09.2025 



5.4. Визначити та затвердити перелік освітніх платформ для організації освітнього процесу та 
електронний журнал. 

 

6. Заступникам директора з НВР  

6.1. Забезпечити виконання освітніх програм шляхом організації освітнього процесу за 

допомогою технологій дистанційного навчання. 

Протягом 2025 – 2026 навчального року 

6.2. Керуватися положеннями нормативних документів щодо організації діяльності загальної 

середньої освіти, організації освітнього процесу, створення безпечного освітнього середовища 

в умовах воєнного стану. 

На період дії воєнного стану. 
6.3. Організувати освітній процес за українознавчим компонентом для здобувачів освіти, які 
перебувають за кордоном і обов`язково відвідують навчальний заклад у країні тимчасового 
перебування. 

6.3. Враховувати особливості дітей шкільного віку підчас організації освітнього процесу, взяти 

до уваги вимоги Санітарного регламенту для проведення заняття/уроків, безперервну 

тривалість роботи з комп’ютером. 

Постійно 

6.4. Здійснювати контроль за освітнім процесом, шляхом присутності на онлайн-уроках 

(онлайн-заняття) та перевірки записів у класних журналах. 

Протягом 2025 – 2026 навчального року 

6.5. Забезпечити проведення заходів відповідно до плану роботи закладу, участь у заходах всіх 

рівнів, використовуючи технології дистанційного навчання з дотриманням Санітарного 
регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

Протягом 2025 – 2026 навчального року 

6.6. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення освітньої 

діяльності. 

 

6.7. Здійснювати контроль відвідування учнями (вихованцями)уроків (занять). 

За потреби 

 

Постійно 

7. Вчителю інформатики розмістити на сайтах закладу освіти розклад занять, режим 

роботи, пам’ятки щодо правил роботи під час дистанційного навчання. 

До 01.09.2025 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Розклад уроків 

Навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Костянтинівської міської ради Донецької області 

2025-2026 

Примітка. Зеленим кольором позначені синхронні уроки 

Жовтим уроки, які через тиждень Синхронний/Асинхронний 

не мають кольору асинхронні. 
 

 

Клас № Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1 клас 1 Математика Математика Навч.грамоти Навч.грамоти Математика 

 2 Навч. грамоти Англ.мова Навч. грамоти Я досл.світ Англ.мова 

 3 Навч. грамоти Навч.грамоти Математика Диз. і технол. Мистецтво 

 4 Я досл. світ Мистецтво Ф-ра Ф-ра Я досл.світ 

 5 Ф-ра Навч.грамоти    

2 клас 1 Математика Математика Укр.мова Укр.мова Математика 

 2 Укр.мова Англ.мова Читання Інформатика Я досл.світ 

 3 Англ.мова Укр.м /Літ.чит. Математика Читання Англ.мова 

 4 Читання Я досл. світ Я досл. світ Диз. і технол. Мистецтво 

 5 Ф-ра Мистецтво Ф-ра Ф-ра  

3 клас 1 Математика Інформатика Укр.мова Математика Математика 

 2 Укр.мова Математика Літ.читання Укр.мова Англ.мова 

 3 Ф-ра Я досл. світ Математика Літ.читання Укр.м/ Літ.чит. 

 4 Англ.мова Англ.мова Я досл.світ Мистецтво Ф-ра 

 5 Літ.читання Мистецтво Ф-ра Диз. і технол. Я досл.світ 

4 клас 1 Математика Математика Укр.м/ Літ.чит. Літ.читання Інформатика 

 2 Англ.мова Укр.мова Англ.мова Мистецтво Математика 

 3 Укр.мова Літ.читання Математика Математика Я досл. світ 

 4 Літ.читання Я досл. світ Ф-ра Диз.і технол. Англ.мова 

 5 Ф-ра Мистецтво Я досл. світ Укр.мова Ф-ра 

5-Аклас 1 Інформатика Укр.мова Укр.мова Математика Укр.мова 

 2 Математика Пізн. природу Заруб.літ. Пізн.пр/Англ. Математика 

 3 Укр.мова Англ.мова Математика Заруб.літ. Англ.мова 

 4 Укр.літ. Технології Укр.літ. Історія Ф-ра 

 5 Ф-ра Математика Англ.мова Мистецтво ЗБД 

 6  Ф-ра    

5-Уклас 

ІІ зміна 

1 Укр.мова  
(ІІ зм-17.00) 

Англ.мова  
(ІІ зм-17.00) 

Історія  
(ІІ зм-17.00) 

Укр.мова  
(ІІ зм-17.00) 

Математика 
 (ІІ зм-17.00) 

2    Укр.літ. 
(ІІ зм-17.50) 

 

 3      

6-Аклас 1 Математика Заруб.літ. Інформатика Англ.мова Математика 

 2 Укр.мова Географія Математика Заруб.літ. Укр.мова 

 3 
Історія 

Матем./ 
Пізн.природу Укр.мова 

Пізнаємо  
природу Англ.мова 

 4 
Ф-ра Укр.мова 

Англ.мова/Гром. 
освіта Математика Укр.літ. 

 5 ЗБД Ф-ра Англ.мова Історія Ф-ра 

 6 Укр.літ.  Технології Мистецтво  

6-Бклас 1 Математика Укр.мова Укр.мова Заруб.літ. Укр.мова 

 2 Укр.мова Заруб.літ. Математика Історія Ф-ра 

 3 
Ф-ра Мистецтво Англ.мова 

Англ.мова / 
Гром.освіта Математика 

 4 Історія Географія Укр.літ. Математика Англ.мова 

 5 Укр.літ. Англ.мова Технології Ф-ра Пізнаємо природу 

 6 
ЗБД 

Матем./ 
Пізн.природу Інформатика 

  

7-Аклас 1 Укр.мова Англ.мова Алгебра Геометрія Англ.мова 

 2 Технології Алгебра Ф-ра Вс. історія Алгебра 

 3 Біологія Географія Хімія Англ.мова Заруб.літ. 



 4 Іст. України Укр.мова Фізика ЗБД Фізика 

 5 Інформатика Заруб.літ. Укр.м./Гр.осв. Біологія Укр.мова 

 6 Укр.літ. Мистецтво Англ.мова Географія Ф-ра 

 7  Ф-ра   Укр.літ. 

7-Бклас 1 Біологія Англ.мова Ф-ра Англ.мова Англ.мова 

 2 Істор.України Географія Англ.мова Геометрія Заруб.літ. 

 3 Технології Ф-ра Хімія ЗБД Фізика 

 4 Укр.мова Заруб.літ. Укр.м./Гр.осв. Укр.мова Географія 

 5 Фізика Алгебра Алгебра Вс. історія Алгебра 

 6 Інформатика Укр.літ. Біологія Укр.літ. Укр.мова 

 7  Мистецтво   Ф-ра 

8-Аклас 1 Історія України Геометрія Заруб.літ. Укр.літ. Ф-ра 

 2 Біологія Укр.мова Фізика Інформатика Укр.мова 

 3 
Мистецтво Англ.мова 

ЗБД/ Підпр.і  
фін.грам. Англ.мова Алгебра 

 4 Алгебра Хімія Географія Хімія Заруб.літ. 

 5 
Укр.мова 

Історія Україн /  
Гром.освіта Англ.мова Алгебра Фізика 

 6 Ф-ра Укр.літ. Біологія Ф-ра Всес. історія 

 7   Технології Інформатика Географія 

8-Бклас 1 Укр.мова Геометрія Географія Інформатика Фізика 

 2 
Біологія Укр.мова 

ЗБД/ Підпр.і  
фін.грам. Хімія Географія 

 3 Істор.України Англ.мова Укр.мова Англ.мова Укр.літ. 

 4 Фізика Укр.літ. Алгебра Ф-ра Англ.мова 

 5 Алгебра Хімія Заруб.літ. Алгебра Ф-ра 

 6 Мистецтво Всесв.історія Технології Інформатика Заруб.літ. 

 7 
Ф-ра 

 
Біологія 

Істор. України /  
Гром.освіта 

 

9-Аклас 1 Осн. здоров'я Географія Фізика Біологія Фізика 

 2 Укр.мова Ф-ра Хімія Укр.літ. Англ.мова 

 3  Алгебра  Заруб.літ. Алгебра Інформатика Хімія 

 4 Біологія Геометрія Ф-ра Англ.мова Мистецтво 

 5 Ф-ра Укр.літ. Географія Інформатика Заруб.літ. 

 6 Істор. України Правознав. Укр.мова Всес. історія Фізика 

 7  Труд. навчан. Англ.мова  Геометрія 

9-Бклас 0    Інформатика  

 1 Англ.мова Англ.мова Геометрія Англ.мова Всес.історія 

 2 Ф-ра Алгебра Укр.мова Мистецтво Фізика 

 3 Укр.літ. Географія Заруб.літ. Алгебра Укр.мова 

 4 Осн. здоров'я Ф-ра Хімія Інформатика Хімія 

 5 Біологія Правознав. Укр.літ. Біологія Заруб.літ. 

 6 Істор. України Труд. навчан. Ф-ра  Геометрія 

 7 Фізика  Географія  Фізика 

10-А кл. 0 Зах.України-2     

 1 Біологія Укр.мова Зах. України-2 - ---- / Хімія Біологія 

 2 Громад.освіта Істор.України Всес. історія Ф-ра Фізика 

 3 Укр.мова Хімія Фізика Укр.мова Укр.мова 

 4 Укр.літ. Ф-ра Заруб.літ. Укр.літ. Математика 

 5 Математика Укр.літ. Фізика Англ.мова Істор.України 

 6 Мистецтво Географія Математика Мистецтво Англ.мова 

 7 Зах.України-1 Інформатика Укр.літ. Громад.освіта Ф-ра 

 8   Зах. України-1   

10-Б кл. 0      

 1 Зах.України -1 Істор.України Англ.мова Зах. України-2 - ---- / Хімія 



 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4 

до наказу № 18  від 28.08.2025 

 

 

Розклад дзвінків 

 

Урок Час проведення Перерва 

0 урок 8.05-8.50 10 хв. 

1 урок 9.00-9.45 15 хв. 

2 урок 10.00-10.45 20 хв. 

3 урок 11.05-11.50 10 хв. 

4 урок 12.00-12.45 20 хв. 

5 урок 13.05-13.50 10 хв. 

6 урок 14.00-14.45 10 хв. 

7 урок 14.55-15.40 10 хв. 

8 урок 15.50-16.35  

 

Розклад дзвінків 5У 

 

Урок Час проведення Перерва 

1 урок 17.00-17.45 5 хв. 

2 урок 17.50-18.35  

 

 2 Мистецтво Укр.мова Громад. осв. Англ.мова Укр.літ. 

 3 Математика Укр.літ. Заруб.літ. Ф-ра Історія України 

 4 Громад.освіта Хімія Ф-ра Мистецтво Математика 

 5 Укр.мова  Ф-ра Математика Укр.мова  Всес. історія 

 6 Біологія Інформатика Укр.мова Географія Фізика 

 7 Укр.літ. Фізика Укр.літ. Фізика Біологія 

 8 Зах.України -2   Зах. України-1  

11-А кл. 0      

 1 Укр.мова  Зах. України-1 Укр.мова  Іст.України / --  Зах. України-2 

 2 Математика Укр.мова Хімія Біологія Ф-ра 

 3 Ф-ра Укр.літ. Англ.мова Математика Фізика 

 4 Мистецтво Істор. України Укр.літ. Всес. історія Укр.мова 

 5 Укр.літ. Географія Інформатика Заруб.літ. Хімія 

 6 Біологія Математика Фізика Англ.мова Укр.літ. 

 7 Інформатика Зах. України-2 Астрономія Ф-ра Фізика 

 8     Зах. України-1 

11-Б кл. 0  Зах. України-1   Зах. України-2 

 1 Істор. України Укр.мова Інформатика  Іст.України / -- Математика 

 2 Англ.мова Ф-ра Географія Математика Хімія 

 3 Укр.мова  Математика Всес. історія Укр.літ. Ф-ра 

 4 Ф-ра Укр.літ. Англ.мова Заруб.літ. Фізика 

 5 Мистецтво Інформатика Хімія Інформатика Фізика 

 6 Фізика Зах. України-2 Інформатика Інформатика Зах. України-1 

 7 Біологія  Астрономія Біологія  

 8      

 


